
Produce conform anunt nr. ADV1085909 (lotul 2)

I.D.: 36862720

Data publicarii	27.06.19	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.575,00 RON - 13.575,00 RON

Descriere: Produce conform anunt nr. ADV1085909 (lotul 2), Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei (fara TVA) Total Lei (cu TVA) Broasca termopan 153, TSEN 12209, 35mm buc 30 22,5 675 803,25 Broasca termopan 153P, 35mm buc 30 20 600 714,00 Broasca termopan 153P, 25mm buc 30 20 600 714,00 Broasca usa lemn, ingropata, Y42,5/90/20R/231NAT, completa (butuc, silduri) buc 60 60 3600 4284,00 Broasca usa lemn, ingropata, A=55, L=72/78 buc 60 50 3000 3570,00 Broasca usa lemn, ingropata, RBK 50 mm INTERAX buc 40 50 2000 2380,00 Butuc termopan 90 mm, egal buc 50 22 1100 1309,00 Butuc usa lemn, 62 mm, egal buc 100 20 2000 2380,00 13575 16154,25
